

CEFEG Nordic ApS

Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 40 79 31 27

Årsrapport for 2022

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Karl Hans-Georg Reichel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CEFEG Nordic ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 79 31 27
	Stiftet: 16. september 2019
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Karl Hans-Georg Reichel
Revisor	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og distribution af stempler, bøjninger mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK -911 i selskabet mod TDKK -1.153 i 2021.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-307.254	-297.259
Personaleomkostninger	1	-602.922	-675.286
Resultat af primær drift		-910.176	-972.545
Andre finansielle omkostninger		-964	-1.097
Resultat før skat		-911.140	-973.642
Skat af årets resultat	2	0	-179.049
Årets resultat		-911.140	-1.152.691
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-911.140	-1.152.691
		-911.140	-1.152.691

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2022	2021
Note	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.063	0
Udsudte skatteaktiver	3 0	0
Andre tilgodehavender	<u>16.940</u>	<u>7.059</u>
Tilgodehavender	<u>48.003</u>	<u>7.059</u>
Likvide beholdninger	<u>31.829</u>	<u>20.169</u>
Omsætningsaktiver	<u>79.832</u>	<u>27.228</u>
Aktiver	<u>79.832</u>	<u>27.228</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.711.717	-1.800.577
Egenkapital		-2.671.717	-1.760.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.654.620	1.716.125
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.654.620	1.716.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.395	0
Anden gæld		50.534	71.680
Kortfristede gældsforpligtelser		96.929	71.680
Gældsforpligtelser		2.751.549	1.787.805
Passiver		79.832	27.228
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	<u>Anparts kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	40.000	-1.800.577	-1.760.577
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-911.140</u>	<u>-911.140</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>40.000</u>	<u>-2.711.717</u>	<u>-2.671.717</u>

Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	524.087	620.241
Pensioner	72.850	48.594
Andre omkostninger til social sikring	5.985	6.451
	<u>602.922</u>	<u>675.286</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>179.049</u>
	<u>0</u>	<u>179.049</u>

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 593.600.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis

6 Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 0.

(Administrationsselskabet) Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for
